



Bakås 10.10.22

PROTOKOLL FRA MØTE I DRIFTSSTYRET VED BAKÅS SKOLE 10.10.22

Jens F. Ryland - forelder - leder - tilstede
Kirsten Teige - forelder - nestleder - fraværende
Asma Iqbal - kommunalt ansatt - tilstede
Maja W. Granum - pedagogisk ansatt - tilstede
Kurtish Iljazi - forelder - varamedlem - tilstede

Rune Gjelberg - politiker - tilstede
Frode Nicolaisen - politiker - tilstede
Muhammad Arif - politiker - tilstede
Thomas Jensen - rektor - tilstede
Heidi Liman - referent - tilstede

Saker:

- Sak 27/22 Godkjenning av innkalling og sakliste**
Rektor meldte om 2 saker til eventuelt, Skolemiljøutvalg og omvisning.
Innkalling og sakliste er godkjent
- Sak 28/22 Godkjenning av protokoll fra 13.06.22**
Godkjent
- Sak 29/22 Orienteringssak: Økonomiorientering**
Rapportering 2. tertial for skole og AKS er gjennomgått for driftsstyret.
Pr. 31.08.22 forventer skolen et resultat på kr. -6.680,-
Det forventes en positiv høst justering på bakgrunn av blant annet elevtallsøkning.

Pr. 31.08.22 forventer AKS et resultat på kr. 9.000,-
Det forventes en positiv høst justering, på antall barn i AKS og det er også søkt om særskilt elevpris.
- Sak 30/22 Orienteringssak: Drift av nytt skolebygg**
Ansatte og brukere er strålende fornøyd med nytt skolebygg med fantastiske fasiliteter.
På grunn av at ferdigstillelsen av bygget ble forsinket, fikk ikke man hatt prøvedrift før oppstart. Derfor har det vært en del feil og mangler å følge opp denne første tiden. De to store områdene med mye feil og reklamasjoner er ventilasjon og uteområde.
- Sak 31/22 Orienteringssak: Skolens satsningsområder**
Rektor orienterte om at arbeidet med strategisk plan 2023 er i gang. Det er opprettet en plangruppe med lærere som skal utforme ny strategisk plan. Områder som det vil være fokus på er ny lærerplan og undervisningskvalitet, i tillegg vil de også jobbe for større plass til elevmedvirkning i planen. Ny strategisk plan skal vedtas i januar 2023.



Sak 32/22 Orienteringssak: Orientering om mottaksklassen

Mottaksklassen har pr. i dag 12 elever.

Skolen har mottatt midler for drift ut kalenderåret.

Det er pr i dag ikke avklart om mottaksklassen(e) skal fortsette ut skoleåret.

Om mottaksklassen(e) forsetter ut skoleåret vil skolen ha behov for flere ansettelse.

Sak 33/22 Eventuelt

Skolemiljøutvalg

Rektor orienterte om at det er ønske om en politisk representant ved skolens Smu møter. Driftsstyret politiske representanter fikk derfor forespørsel om en av de kunne tenke seg å stille, og kommer med tilbakemelding på neste møte i driftsstyret.

Omvisning

Alle driftsstyrerepresentantene fikk en omvisning i det nye skolebygget

Thomas Jensen

Rektor

Dokumentet er elektronisk godkjent